


医療法人積仁会　旭ヶ丘病院　無料巡回バス時刻表

月曜日～金曜日 高麗川駅廻り　巡回バス停留所 土曜日

1便 3便 5便 7便 1便 3便 5便

08:00 11:00 13:00 16:00 発 ① 旭ヶ丘病院玄関前 発 08:00 11:00 13:00

08:07 11:07 13:07 16:07 ② 原宿区公会堂　原宿分館横 08:07 11:07

08:10 11:10 13:10 16:10 ③ 高麗川公民館前 08:10 11:10

08:15 11:15 13:15 16:15 ④ 08:15 11:15

08:17 11:17 13:17 16:17 ⑤ 保健相談センター裏 08:17 11:17

08:25 11:25 13:25 16:25 ⑥ こま川団地　第一折返場 08:25 11:25

08:26 11:26 13:26 16:26 ⑦ こま川団地　第二折返場 08:26 11:26

08:29 11:29 13:29 16:29 ⑧ 08:29 11:29

08:32 11:32 13:32 16:32 ⑨ 女影本村公会堂入口 08:32 11:32

08:33 11:33 13:33 16:33 ⑩ 霞野神社 08:33 11:33

08:35 11:35 13:35 16:35 ⑪ 元子ども広場前 08:35 11:35

08:36 11:36 13:36 16:36 ⑫ 08:36 11:36

08:38 11:38 13:38 16:38 ⑬ JR武蔵高萩駅南口　不二家前 08:38 11:38

08:44 11:44 13:44 16:44 ⑭ 日高団地ロータリー 時計台前 08:44 11:44

08:45 11:45 13:45 16:45 ⑮ 日高団地十条　旧朝日新聞前 08:45 11:45

08:46 11:46 13:46 16:46 ⑯ 日高団地二条　一条接骨院前 08:46 11:46

08:50 11:50 13:50 16:50 着 ① 旭ヶ丘病院玄関前 着 08:50 11:50

月曜日～金曜日 土曜日

2便 4便 6便 8便 2便 4便

10:00 12:00 15:00 17:15 発 ① 旭ヶ丘病院玄関前 発 10:00 12:00

10:04 15:04 ⑯ 日高団地二条　一条接骨院前 10:04 12:04

10:05 15:05 ⑮ 日高団地十条　旧朝日新聞前 10:05 12:05

10:06 15:06 ⑭ 日高団地ロータリー 時計台前 10:06 12:06

10:12 15:12 ⑬ JR武蔵高萩駅南口　不二家前 10:12 12:12

10:14 15:14 ⑫ 10:14 12:14

10:15 15:15 ⑪ 元子ども広場前 10:15 12:15

10:17 15:17 ⑩ 霞野神社 10:17 12:17

10:18 15:18 ⑨ 女影本村公会堂入口 10:18 12:18

10:21 15:21 ⑧ 10:21 12:21

10:24 15:24 ⑦ こま川団地　第二折返場 10:24 12:24

10:25 15:25 ⑥ こま川団地　第一折返場 10:25 12:25

10:33 15:33 ⑤ 保健相談センター裏 10:33 12:33

10:35 15:35 ④ 10:35 12:35

10:40 15:40 ③ 高麗川公民館前 10:40 12:40

10:43 15:43 ② 原宿区公会堂　原宿分館横 10:43 12:43

10:50 15:50 着 ① 旭ヶ丘病院玄関前 着 10:50 12:50

裏面　無料巡回バス経路図

旭ヶ丘病院

TEL　042（989）1121

送
り
の
み

送
り
の
み

旧高萩公民館　
高萩中学校前

元モービルガソリンスタンド

JR高麗川駅ロータリー
アポック薬局前

武蔵高萩駅廻り　巡回バス停留所

送
り
の
み

元モービルガソリンスタンド

旧高萩公民館　
高萩中学校前

JR高麗川駅ロータリー
アポック薬局前


